[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                               РЕШЕНИЕ
03 июнь 2016 йыл                    № 84                              03 июня 2016 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет

от 27.03.2015 г. № 328 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки сельского поселения Кайраковский сельсовет

муниципального района Республики Башкортостан»

Рассмотрев представление прокурора Мишкинского района от 12 мая 2016 года № 85-2016 года «Об устранении нарушений законодательства о государственном кадастре недвижимости», Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет

РЕШИЛ

1. Решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от  27.03.2015 г. № 328 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан» отменить.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25. и на официальном сайте муниципального района Мишкинский район.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Кайраковский сельсовет                                                                     В.Е.Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

452358 Kайраk, ур. Үsәк, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

452358 Кайраково, ул. Центральная, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33